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Food service 
FAKTU RA 113229117 Číslo zák : 503725 IČO : 00332127 DIČ: 

(variabilný symbol) 
Císlo predaja: 514000569 

Adresa dodania: 2300 

Obec-obecný úrad,Šj pri MŠ Strana : l 
Vojany oz o o o: 5019 

Depo o: PRE 
Stred o : 50 PP 

Vojany 

Obec-obecný úrad,Šj pri MŠ 
Vojany 

Voianv 
07672 Voianv 

IČ DPH: 
Zmena v 

dokumente 

D 
07672 Vojany GD _______________ ____"". s 

CO Dátum dodania o: 8ol.2014 ,.. 
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ct 
c 

"'t: a: 
.o o 
< ... 
... 
< ... 

... 
(J, 

Dátum vystavenia: 8°1.2014 1-D-o-d-o po-=d;;;.m_o_:_0_2_G.J..AS_ G_a_str_ o _______ O_bJ-oe-Z-na-č-ka_:_O _______ _ 

Dátum splatnosti : 29.1.2014 Vodič číslo : 360 Tei:0905212222 
v Vytlačil o o o o : KPOK 
C. účtu : 8010-0611022233/7500 KPOK Vodič meno: Kondaš, 360 KE057IA IVECO DAILY Vystavil o o o o: 

Cena za 
jednoku 
Brutto 

Cena za 
jednotu 
Netto 

IBAN o o Auto dodo o: l 
Platba o o o: Prevodný príkaz Obchodný zástupca: Kinik Igor (G) tei:0903647167 
~------.:.-----L...-------------
1 Číslo Číslo 
riadku tovaru 

i Mr 211201 
2 Mr 211202 
3 Mr 414060 
4 Mr 414098 
$ Mr 416050 
6 Mr 418010 
7 Mr 210214 
8 Mr 217025 

Počet 
kartonov 

Názov tovaru + 
Balenie 

1,00 KURAOE STEHNÁ 200G l *12KG 
2,00 KURAOE STEHNÁ 220G l *12KG 
1,00 KUKURICA ZRNO VB NW4*2,5 KG 
1,00 KARFIOL RUŽoNA OBAL.*EQ* 1*6KG 
1,00 ZEL.POD SVIEČKOVÚ NW 4*2,5 KG 
4,00 ŠAMPIŇÓNY KRÁJANÉ NW 1 *2,5 KG 
1,00 KURČATÁ 1800 G 1 * 12,6 KG 
1,00 SLIEPKA 1200G 1 *12KG 

2,39 
2,39 
1,19 
1,29 
0,92 
1,39 
1,85 
1,79 

zrava 

2,3900 
2,3900 
1,1900 
1,2900 
0,9200 
1,3900 
1,8500 
1,7900 

Počet 
kusov 

12,00 kg 
24,00 kg 
10,00 kg 
6,00 kg 

10,00 kg 
10,00 kg 
12,60 kg 
12,00 kg 

Celkom 
EUR 

DPH% 

28,68 20 
57,36 20 
11,90 20 
7,74 20 
9,20 20 

13,90 20 
23,31 20 
21,48 20 

Q) šKOLSKA JEDALEril / 

> PRIMŠ 1!1 "C Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: -----=---:-~31-'11~6'-:c--
..0 <MP\S2~tJJ•&J no 

~ ;: 

Došlo dňa : 

47io 1 
eislo spisu; 

Prflohy: 

padzba DPH 

Základ 
DPH: 

Celkom 

OBEC VOJANY 

Raglstntúr"a znatka: 
){ff, 

Znak hodnoty a lehota ulolenla: 

Vybavuje : 

'----

20% 

173,57 
34,71 

FAKTÚRA BOLA ČÍSELNE 

A VECNE OVERENÁ 

Mena :-EUR 

Celkom základ : 
Celkom DPH o o : 
Zaokrúhlenie o o 

173,57 
34,71 

0,00 

208,28 ll Celkom 208,28 EUR ll .... 
Netto kg : 96,6000 Kal. kt: 12,00 
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Bidvest SlcvaKia s rc lap sané vOR OS T"\ vt č 11529/R Zá ICkecentn.; o Objednávky Potlc:l&d "llJ( MWTONAOVAMOM f>obočlla PRESOII 
Pi~232171 IC DPH 51<2020'68359 GASW03217742B60rct;j001~150 0321774286 :Jblt091W5:1162 tel 05'7583227 ~0012105< 
91501 NOJtMESTO"'ADVAHoM OIC 2020'68359 RE'"Al. 03217742B60orct;j0012.{M160 falr0321774285é: 1ax 0517583226 

ICO 341 521 99 e-r ca centrum@btdvest sk e-maJI· pobocka r~"'Obidvest sk e-mail pobocka presov@btavest 
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